<p>totam ostenderet, quasi augmenta monstrare dum non addatur quod deerat, sed prodatur quod inerat, ac rursus paulatim abscondere quod patebat et ideo uideri decrescere. Sed quodlibet horum duorum sit, illud certe manifestum est et cuius aduertenti facile cognitum, quod luna non augeatur ad oculos nostros nisi a sole recedendo, neque minuatur nisi ad solem ex parte alia propinquando.</p>	<p>Illud certe manifestum est et cuius aduertenti facile cognitum, quod luna non augeatur ad oculos nostros nisi a sole recedendo neque minuatur nisi ad solem ex parte alia propinquando. Ab illo ergo accipit lumen et cum sub illo est semper exigua est. Cum uero ab illo longius abscesserit, fit ampla suoque ambitu plena. Si enim suo lumine uteretur, necesse erat semper eam esse aequalem, nec die tricensima exilem fieri. Et si suo lumine uteretur huius numquam eclipsis fieret.</p>	<p>Illud certe manifestum est et cuius aduertenti facile cognitum, quod luna non augeatur ad oculos nostros nisi a sole ex parte alia propinquando. Ab illo ergo accipit lumen et cum sub illo est, semper exigua est. Cum uero ab illo longius abscesserit, fit ampla suoque habitu plena. Si enim suo lumine uteretur, necesse erat semper eam esse aequalem, nec die trigesima exilem fieri. Et si suo lumine uteretur huius nunquam eclipsis fieret. (...)</p>
---	---	--

BIBLIOGRAFIA

- Adriaen, Marc (ed.) 1959. *S. Hieronymi presbyteri Opera. Pars I, Opera exegetica. I. Hebraicae quaestiones in libro Geneseos, Liber interpretationis Hebraicorum nominum, Commentarioli in Psalmos, Commentarius in Ecclesiasten* cura et studio P. Lagarde, G. Morin, M. Adriaen (CCSL 72), Turnhout, Brepols, 248-361.
- André, Jacques (ed.) 1986. *Isidore de Seville, Étymologies, Livre XII, Des animaux*. Texte établi, traduit et commenté par J. André, Paris, Les Belles Lettres (Auteurs latins du Moyen Âge 1).
- Barbero, Giliola 1987. «Il *Liber Glossarum*: fonti e struttura» Tesi di laurea, Università Cattolica del Sacro Cuore, AA. 1986-1987. URL: https://www.academia.edu/26053280/Il_Liber_glossarum_fonti_e_struttura_Tesi_di_laurea_Universit%C3%A0_Cattolica_del_Sacro_Cuore_A._A._1986-1987
- Barbero, Giliola 1990. «Contributi allo studio del *Liber Glossarum*», *Aevum* 64, 151-74.
- Büren, Veronika von 2007. «La place du manuscrit Ambr. L 99 sup. dans la transmission des Étymologies d'Isidore de Séville», M. Ferrari - M. Navoni (cur.), *Nuove ricerche su codici in scrittura latina dell'Ambrosiana. Atti del Convegno. Milano, 6-7 Ottobre 2005*, Milano, Vita e Pensiero, 25-44.
- Büren, Veronika von 2014. «Le *De natura rerum* de Winithar», C. Codoñer – P. F. Alberto (edd.), *Wisigothica after M. C. Díaz y Díaz*, Firenze SISMEL Ed. del Galluzzo, 387-404.
- Chaparro Gómez, César (ed.) 2012. *Isidoro de Sevilla, Etimologías. Libro VI. De las Sagradas Escrituras*. Introducción, edición crítica, traducción y notas por C. Chaparro Gómez, Paris, Les Belles Lettres (Auteurs latins du Moyen Âge).
- Charlier, Célestin 1952. «Une oeuvre inconnue de Florus de Lyon: La collection *De Fide* de Montpellier», *Traditio* 8, 81-109.
- Codoñer, Carmen 2005. «Isidorus Hispalensis Ep. 1. Etymologiae», P. Chiesa - L. Castaldi (cur.), *La trasmissione dei testi latini del medioevo. Medieval Latin Texts and their Transmission. Te.Tra. 2* Firenze, Sismel – Edizioni del Galluzzo 2005, 274-299.
- Colombi, Emanuela 2015. «Gregorius Iliberritanus. Tractatus de arca Noe (CPL 548)», *Traditio Patrum I. Scriptores Hispaniae*, curavit E. Colombi adiuvantibus C. Mordeglija, M. M. Romano, Turnhout, Brepols.
- Daur, Klaus Detlef (ed.) 2004. *Sancti Aurelii Augustini Epistulae 1-55, cura et studio K. D. Daur* (CCSL 31 - Aurelii Augustini Opera 3.1), Turnhout, Brepols.